SIMATIC HMI
ProTool
组态基于 Windows 的系统
启动说明
前言、目录
引言  1
启动操作单元  2
基本步骤  3

护。对于输出有各种可用的表现格式，例如十进制，二进制或符号文本。
以图形显示 PLC 过程值
棒图以矩形形式表示 PLC 值。例如，它们适用于表示填充量。
集成图形
图形域可用于向用户提供系统或过程的形象表现形式。
集成向量图形对象
根据过程值可对向量图形对象进行集成和分配属性，并进行移动以便形象地显示系统特
性。
集成文本
文本可用来标记操作和显示元素，例如输入/输出域或按钮。
显示消息
消息指示控制过程中的事件和状态。ProTool 区分事件消息和报警消息。事件消息与机
器或过程的状态有关。报警消息指示了有关机器或过程的操作错误，必须被确认。
归档过程值
基于 Windows 的系统可以对过程值进行归档，例如：将其永久保存并进行评估。
1.3 更详细信息
以下资料提供了更详细的信息：
ProTool 在线帮助
ProTool 信息系统
ProTool 用户指南，组态基于 Windows 的系统
ProTool/Pro Runtime 用户指南
基于 Windows 的系统的通讯用户指南
基于 Windows 操作单元的设备手册
2002 年 9 月版 启动操作单元
2 启动操作单元
ProTool 组态基于 Windows 的系统 索
启动说明
2
2.1 硬件结构
下列各图说明了不同的硬件结构：
PC 作为操作单元和组态计算机
PC
ProTool/Pro CS
ProTool/Pro RT
PLC
第一台 PC 作为操作单元，第二台 PC 作为组态计算机
PLC
PC
ProTool/Pro CS
PC
ProTool/Pro RT
引-2–1
启动操作单元 2002 年 9 月版
2–2 ProTool 组态基于 Windows 的系统
 启动说明
SIMATIC Panel PC 作为操作单元，PC 作为组态计算机
Panel PC
ProTool/Pro RT
PLC
PC
ProTool/Pro CS
SIMATIC OP、TP、MP 作为操作单元，PC 作为组态计算机
PLC
PC
ProTool/Lite
ProTool
ProTool/Pro CS
SIMATIC OP, TP, MP
MPI/PROFIBUS-DP/RS232
2002 年 9 月版 启动操作单元
ProTool 组态基于 Windows 的系统 2–3
启动说明
2.2 安装软件
在 PC 上安装组态软件
注意